

Proposta de preço

A Empresa: **J2 Produtos & Serviços LTDA** inscrita no CNPJ **35.176.111/0001-38**, sediada na Rua: **Da Gardênia Nº 11**, Bairro: **Alto da barra**, na Cidade: **Primavera**, Estado: **PERNAMBUCO**, por seu representante legal, **Rômulo Luiz Santana da Silva**, inscrito no CPF sob o Nº **105.283.074-95**, portador da carteira de identidade Nº **7.952.358** infra-assinado e qualificado, vem por meio desta apresentar sua proposta de preços para **Câmara Municipal de Ribeirão-PE 03/09/24** em conformidade **DECLARANDO AINDA**, sob as penas da Lei, ter pleno conhecimento do teor do respectivo processo.

Especificação

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	U.M	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	CONSOLE DE SOM COM 20 CANAIS PRE AMPLIFICADOS/ 4 SAIDAS AUXILIARES 2 INTERFACES DE REPRODUÇÃO E GRAVAÇÃO EM USB/ 2 LIMITADORES DBX EM ENTRADAS/ EQUALIZADOR DE 3 FAIXA COM SWEEPABLE E EFEITOS DE ESTUDIO COMO REVERBS, DELAYS, CHORUSES E MODULATIONS PROJETADOS PARA CONFERIR UMA ROUPAGEM DE ALTA QUALIDADE PROFISSIONAL NA PRODUÇÃO	1	PC	R\$:5.750,00	R\$: 5.750,00
2	CAIXA DE SOM ACUSTICA TIPO ARANDELA, C/8 OHMS COM TELA FRONTAL ANTI OXIDAÇÃO PARA USO DE SOM AMBIENTE, COM TRANSDUTORES CONFIGURADOS PARA OFERECER UMA MELHOR QUALIDADE SONORA	5	PAR	R\$:593,00	R\$:2.965,00
3	AMPLIFICADOR DE AUDIO COM IPEDANCIA DE ENTRADA > 30K OHMS DESBALANCEADA SENSIBILIDADE EM 4DBU E CONTROLE DE VOLUME DE -90 A 0DB, ANALOGICO, ESTAGIO DE AMPLIFICAÇÃO EM CLASSE AB COM MONTAGEM DE PADRÃO INTERNACIONAL, E COM CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM COM FUSIVEL DE PROTEÇÃO	1	PC	R\$:4.274,00	R\$:4.274,00
4	FIO BIO COLOR CRISTAL	100	ROLO	R\$:414,00	R\$: 414,00
5	FILTRO DE LINHA DIGITAL C/ 8 TOMADAS CHAVEADAS NBR-14136 2P+T POTENCIA MAXIMA EM SAIDAS EM 127/220VAC DISTRIBUIDAS EM TODAS AS TOMADAS DE SAIDA	1	PC	R\$:639,00	R\$: 639,00
6	MULTI CABO P/LIGAÇÕES E INTERLIGAÇÕES FABRICADO EM LIGA DE COBRE C/36 VIAS	50	pc	R\$:5.443,00	R\$:5.443,00
7	RACK ABERTO PARA MESA DE SOM	1	PC	R\$:1.747,00	R\$: 1.747,00
8	CONECTOR XLR CABO/LINHA 3 PINOS/POLOS, METAL NIQUELADO MACHO/FEMEA	40	PAR	R\$:61,00	R\$:2.440,00

9	CABO P/ MICROFONE C/ LIGA DE COBRE, BLINDAGEM TRANÇADA +FITA DE ALUMINIO BITOLA 0,30MM/22AWG	50	pc	R\$:1.649,00	R\$:1.649,00
10	MICROFONE PROFISSIONAL ALTA SENSIBILIDADE PHANTOM POWER COM BASE PARA MESA E SUPORTE FLEXIVEL E CAPSULA CONDENSADORA	8	UN	R\$:966,00	R\$:7.728,00
TOTAL					R\$:33.049,00

VALOR GLOBAL GERAL: R\$:33.049,00-----

Validade da proposta: 60 dias

Primavera 03 setembro 2024

35.176.111/0001-38
 ROMULO LUIZ SANTANA DA SILVA
 J.NETO PRODUTOS
 R DA GARDÊNIA, 11 - CASA
 ALTO DA BARRA - CEP: 55.510-000
 PRIMAVERA - PE



Romulo Luiz Santana da Silva

 Assinatura representante legal.

Proposta de preço

A Empresa: **J2 Produtos & Serviços LTDA** inscrita no CNPJ **35.176.111/0001-38**, sediada na Rua: **Da Gardênia N° 11**, Bairro: **Alto da barra**, na Cidade: **Primavera**, Estado: **PERNAMBUCO**, por seu representante legal, **Rômulo Luiz Santana da Silva**, inscrito no CPF sob o N° **105.283.074-95**, portador da carteira de identidade N° **7.952.358** infra-assinado e qualificado, vem por meio desta apresentar sua proposta de preços para **Câmara Municipal de Ribeirão-PE 03/09/24** em conformidade DECLARANDO AINDA, sob as penas da Lei, ter pleno conhecimento do teor do respectivo processo.

Especificação

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	U.M	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	CONSOLE DE SOM COM 20 CANAIS PRE AMPLIFICADOS/ 4 SAIDAS AUXILIARES 2 INTERFACES DE REPRODUÇÃO E GRAVAÇÃO EM USB/ 2 LIMITADORES DBX EM ENTRADAS/ EQUALIZADOR DE 3 FAIXA COM SWEEPABLE E EFEITOS DE ESTUDIO COMO REVERBS, DELAYS, CHORUSES E MODULATIONS PROJETADOS PARA CONFERIR UMA ROUPAGEM DE ALTA QUALIDADE PROFESSIONAL NA PRODUÇÃO	YAMAHA	1	PC	R\$:5.750,00	R\$: 5.750,00
2	CAIXA DE SOM ACUSTICA TIPO ARANDELA, C/8 OHMS COM TELA FRONTAL ANTI OXIDAÇÃO PARA USO DE SOM AMBIENTE, COM TRANSDUTORES CONFIGURADOS PARA OFERECER UMA MELHOR QUALIDADE SONORA	JBL	5	PAR	R\$:593,00	R\$:2.965,00
3	AMPLIFICADOR DE AUDIO COM IPEDANCIA DE ENTRADA > 30K OHMS DESBALANCEADA SENSIBILIDADE EM 4DBU E CONTROLE DE VOLUME DE -90 A 0DB, ANALOGICO, ESTAGIO DE AMPLIFICAÇÃO EM CLASSE AB COM MONTAGEM DE PADRÃO INTERNACIONAL, E COM CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM COM FUSIVEL DE PROTEÇÃO	MARK AUDIO	1	PC	R\$:4.274,00	R\$:4.274,00
4	FIO BIO COLOR CRISTAL	SIL	100	ROLO	R\$:414,00	R\$: 414,00
5	FILTRO DE LINHA DIGITAL C/ 8 TOMADAS CHAVEADAS NBR-14136 2P+T POTENCIA MAXIMA EM SAIDAS EM 127/220VAC DISTRIBUIDAS EM TODAS AS TOMADAS DE SAIDA	WHERECONEX	1	PC	R\$:639,00	R\$: 639,00

6	MULTI CABO P/LIGAÇÕES E INTERLIGAÇÕES FABRICADO EM LIGA DE COBRE C/36 VIAS	SANTO ANGELO	50	pc	R\$:5.443,00	R\$:5.443,00
7	RACK ABERTO PARA MESA DE SOM	ASK	1	PC	R\$:1.747,00	R\$: 1.747,00
8	CONECTOR XLR CABO/LINHA 3 PINOS/POLOS, METAL NIQUELADO MACHO/FEMEA	SANTO ANGELO	40	PAR	R\$:61,00	R\$:2.440,00
9	CABO P/ MICROFONE C/ LIGA DE COBRE, BLINDAGEM TRANÇADA +FITA DE ALUMINIO BITOLA 0,30MM/22AWG	SANTO ANGELO 50		pc	R\$:1.649,00	R\$:1.649,00
10	MICROFONE PROFISSIONAL ALTA SENSIBILIDADE PHANTOM POWER COM BASE PARA MESA E SUPORTE FLEXIVEL E CAPSULA CONDENSADORA	TSI 8		UN	R\$:966,00	R\$:7.728,00
TOTAL						R\$:33.049,00

VALOR GLOBAL GERAL: R\$:33.049,00

Validade da proposta: 60 dias

Primavera 03 setembro 2024



35.176.111/0001-38
 POMILO LUIZ SANTANA DA SILVA
 J.NETO PRODUTOS
 R DA GARDÊNIA, 11 - CASA
 ALTO DA BARRA - CEP: 55 510-000
 PRIMAVERA - PE

Pomilo Luiz Santana da Silva
 Assinatura representante legal.